
Luksusowy hotel w doskonałej lokalizacji

Odniesienie: 9025
Miejscowosc: Adeje Golf
Zlozony: Corales Villas
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €1,125,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 90 m2

Taras (m2): 45 m2

Wspólnota: 24H Reception, Children Area, Children's Pool, Community Garden, Community Gym,
Community Pool, Games Room, Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Modern Style,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Porch, Private Pool, Swimming Pool, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Good Road Access, Prestigious Area
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Coastal, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceramic Hob, Dishwasher, Investment Property, Microwave, Oven,
Washing Machine
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Luksusowy hotel w doskonałej lokalizacji

Clear Blue Skies ma zaszczyt dołączyć do elitarnej grupy agentów wybranych do prezentacji atrakcyjnych ofert
sprzedaży nieruchomości z wolnej sprzedaży w ramach niedawno otwartego pięciogwiazdkowego kompleksu
hotelowego położonego w Costa Adeje, na południu Teneryfy, w pobliżu La Caleta, wybrzeża i słynnego pola
golfowego Golf Costa Adeje.

Golf Costa Adeje to doskonała lokalizacja w tej części Teneryfy, w której znajdują się jedne z najpiękniejszych
nieruchomości na wyspie. Znajduje się zaledwie około 25 minut jazdy od południowego lotniska i zaledwie 5-10
minut od plaż Costa Adeje, centrów handlowych, barów i restauracji. Oprócz pięknego pola golfowego, w pobliżu
znajduje się centrum sportowe Tenerife Top Training z pełnowymiarowymi boiskami piłkarskimi, basenem
olimpijskim, kortami tenisowymi i fantastyczną siłownią. Poniżej pola golfowego znajduje się miasteczko La Caleta,
dawniej mała wioska rybacka, a obecnie prawdziwa oaza ekskluzywnych restauracji i ekskluzywnych barów
rozsianych po małej zatoce.

Ten zachwycający projekt oferuje nowoczesną architekturę, wykorzystując naturalne materiały, takie jak kamień
wulkaniczny, oraz panoramiczne przeszklenia, które tworzą silny związek z otaczającym krajobrazem. Obiekt jest
częścią Royal Hideaway Corales Collection, łącząc prywatną własność ze wszystkimi usługami i infrastrukturą, jakich
można oczekiwać od luksusowego hotelu.

Corales Villas składa się z 62 ekskluzywnych nieruchomości różnego typu, ale wszystkie z minimum 2 sypialniami,
prywatnym basenem, dużymi tarasami zaprojektowanymi do wypoczynku na świeżym powietrzu oraz
panoramicznym widokiem na Ocean Atlantycki i południową część Teneryfy. Wszystkie wnętrza są przestronne i
wyposażone w nowoczesne kuchnie, wysokiej jakości urządzenia sanitarne, w pełni wyposażone szafy oraz stylowe i
nowoczesne meble, dzięki czemu można z nich korzystać od pierwszego dnia po zakupie.

Royal Hideaway Corales Villas oferuje luksusowe domy w pięciogwiazdkowym hotelu, oferując szeroki wachlarz
luksusowych usług, w tym dwie luksusowe restauracje, siłownię i saunę, klub dla dzieci, a także dostęp do licznych
restauracji i udogodnień w pobliskich hotelach Corales Beach i Corales Suites. Właściciele mogą korzystać ze swojej
rezydencji jako prywatnego drugiego domu do 180 dni w roku, korzystając z profesjonalnego zarządzania hotelem i
atrakcyjnego zwrotu z wynajmu przez pozostały okres, a wszystko to w jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji
na Teneryfie.

To wspaniałe połączenie luksusowego życia, bezstresowego zarządzania, inwestycji w wynajem i światowej klasy
udogodnień sprawia, że jest to niepowtarzalna okazja. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w celu uzyskania
dodatkowych informacji, obejrzenia planów i umówienia się na wizytę na miejscu.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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